第 202407-01 号

2024 年 7 月 1 日

お客様各位

 株式会社 サンミューロン

彫刻業者変更および価格改定のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はサンミューロン製品に格別のご愛顧を

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、特注品として承っております当社製品への彫刻につきまして、彫刻業者の変更および価格

改定を実施することとなりました。これまで価格の据え置きに尽力してまいりましたが、度重なる原

材料や作業工賃（人件費）の高騰により、現行価格を維持することが困難な状況となりました。

誠に不本意ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

 記

■価格改定実施時期      ： 2024 年  8 月 1 日 受注分より

■新業者品出荷開始時期   ： 2024 年 10 月 1 日 出荷分より

※ご発注済みで 10 月以降の納期分含む

■価格改定製品： 文字彫刻価格 1 文字                      ご参考画像

製品名称 新価格

照光式押しボタンスイッチ

押しボタンスイッチ
340 円（150 円 UP）

表示灯（FL 除く）、表示器 720 円（320 円 UP）

表示灯（FL 形のみ） 970 円（420 円 UP）

■ご連絡事項

※新規およびリピート受注品は、すべて彫刻業者変更と価格改定の対象となります。

※文字は一般的なひらがな、カタカナ、英数字、画数が少ない漢字が対象となります。

画数の多い漢字や記号、大きな文字サイズや太字などのご要望の際は、別途お見積りとなる

場合がございます。

※字体は丸ゴシックから変更ございませんが、若干見た目が変わる場合がございます。

  ※製品仕様（電気的・機械的寿命・定格など）の変更は一切ございません。

※一時的なご注文過多による商品供給の混乱を避けるため、通常の数量を大幅に超えるご注文

をお受けいたしかねますこと、ご理解の程よろしくお願いいたします。

お問い合せ先  株式会社 サンミューロン

 〒１４２－００４１ 東京都品川区戸越３－１－１０

 ＴＥＬ ０３－３７８３－６７２１ ／ ＦＡＸ ０３－３７８５－０８７３

 E-mail plan@sunmulon.co.jp    URL https://www.sunmulon.co.jp

https://www.sunmulon.co.jp/